De his latiori. Hodierno in Permino esse Dilatione Plenipotenti partibus Actore
ad producendam Plenipotentiam: ipsi per Actorem factam concessa in modernos terminos
Quarrellarum legitime deveniente. conservato. Partibus ipsius Verbis Actore per
Nobilem Casimirum Urszanski Plenipotentem inscriptum: citata vero per Nobil
Benedictum Kieronski comparentibus et Terminum attentantibus ac mutuis
controversis inter se decertantibus. Quas neutra illarum existeret ultra tandem
expectata ad acticandum non porrexit de quo ex parte officij Notarius
est protestatum: Iudicium presentis Curie Capuane Bransencie contra
earundem partium. ex auditibus et debite intellectibus eo attentis quoniam Ple-
nipotens Actoris satisfacendo Dilationi sibi concessa produxit plenipotentiam
sibi servientem ideo potest ipsum causam presentem promoveri censuit. et
partibus causam prosequi mandavit. Tandem fore causam ad iudicium procedere
re deinde competenti actione ad iudicium respondere; postmodum. eius ab iudice
exceptionibus citati duxit respondere mandavit nec appellatione ab eodem
Secretis Secretis prolatibus per Plenipotentem Citatorum ad Tribunal Regni
Secretis interpositas. ut in causa privilegiata Theloni admissa; de quibus
non admissis contra Iudicium et partem Actorem de prosequendis est protestatum
Iudicium vero se ad non temere egisse sed iure mediante fecisse protestatur. Ad
extremum Iudicium hoc idem: quoniam Plenipotens citati eiusdem ab iudice ex-
ceptionibus citatus: et nihil iudicium inferre nec ad evasionem iuratoriis Prin-
cipalem suam evadit, ideo decrevit: ut citatus sub iuramento contraveniens
tuum unanimum mensura Rocchoniensis. pro qua conveniuntur. Actori in instanti
reddant et restituant: sub pena in citatione Actoris expressa. Quarta pena
Trium Marcarum pro parte et officio presentis eisdem parti quidem sub ma-
iori pena. quatuordecim Marcarum officio vero sub pena Bannitionis
quod Verbis in casu non solutionis eiusmodi panarum super citatis et bonis
eorum omnibus ex nunc decernuntur et manifestatis quibus renovatis
tum ad publicandam panam Bannitionis tum ad intromittendum Actorem in
bona citatorum panis Verbis trium et quatuordecim Marcarum correspondentia
additur: itaque Decreto citatorum Plenipotens ad Iudicia Ordinaria
Generalia Tribenalis Regni Sublunensis appellavit cui appellationem
Iudicium hoc idem admisit; Terminumque prosequenda et continuanda eius
modi appellationis in illis Iudicibus Tribunalibus Regni Sublunensibus. ab
actu presentis in sex Septimanis aut dum ex Registro causarum officij
ad iudicandum legitime incident. parti unig. paratum et perempto-
riam conservavit iuxta. propositionem Actoris controversias partium
Secretam prolatam. appellationem interpositam et causas istas acta